
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5103/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Медицинского колледжа очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
31.02.05 Стоматология ортопедическая 
 
 
 
для получения квалификации «Зубной техник» со сроком обучения 2 года 10 
месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акчурин Даниил Ильдарович 2002 3,688 Нет 

2. Алексеева Арина Олеговна 1999 3,938 Нет 

3. Амирасланов Натиг Заур Оглы 2002 3,533 Нет 

4. Анисковец Анна Владиславовна 2001 4,313 Нет 

5. Арчинов Руслан Константинович 2004 4,222 Нет 

6. Атоян Нарек Арсенович 2002 3,353 Нет 

7. Байрамов Камиль Эмилевич 1995 3,767 Нет 

8. Баклачян Агаси Ованнесович 2002 4,368 Нет 

9. Балкивский Глеб Владимирович 2002 4,313 Нет 

10. Бекерова Замира Ильгамовна 2003 4,625 Нет 



11. Бородулин Никита Владимирович 2002 3,688 Нет 

12. Булыгин Захар Дмитриевич 2000 3,6 Нет 

13. Буханов Иван Александрович 2002 3,933 Нет 

14. Валеева Анастасия Юрьевна 2003 4,1 Нет 

15. Василенко Эдуард Владимирович 1988 4,366 Нет 

16. Вилкова Кристина Сергеевна 2002 4,5 Нет 

17. Власова Александра Игоревна 2002 3,563 Нет 

18. Волчков Данила Сергеевич 2002 3,824 Нет 

19. Востриков Артём Михайлович 2002 3,889 Нет 

20. Гарин Илья Владимирович 2001 4,368 Нет 

21. Геворгян Арташес Артёмович 2002 3,444 Нет 

22. Генералова Рената Евгеньевна 2002 3,95 Нет 

23. Гончарова Татьяна Александровна 2001 4,133 Нет 

24. Гоньцевич Юлия Юрьевна 1994 3,214 Нет 

25. Гордиенко Максим Денисович 2002 4,556 Нет 

26. Гришкова Ксения Алексеевна 2002 4,368 Нет 

27. Гроссу Артур Вадимович 2001 4,357 Нет 

28. Гюнзиков Эрдни Викторович 2001 3,825 Нет 

29. Дегтярев Матвей Алексеевич 2002 3,929 Нет 

30. Дорофтей Евгений Вячеславович 2002 4,471 Нет 

31. Дребезгова Анастасия Олеговна 2002 4,5 Нет 

32. Дроков Даниил Дмитриевич 2002 3,833 Нет 

33. Ерохин Максим Дмитриевич 2003 3,714 Нет 

34. Забабурина Екатерина Сергеевна 2002 4,529 Нет 

35. Зулпукоров Озодбек Мукимжонович 2002 4 Нет 

36. Илларионов Родион Сергеевич 2002 4,353 Нет 

37. 
Исмаилов Эльмир Эльдар оглы 

АЗЕРБАЙДЖАН 
2002 3,214 Нет 

38. Истомина Ксения Игоревна 2002 4,063 Нет 

39. Исхаков Байрас Айбулатович 1996 4,3 Нет 

40. Киреева Татьяна Валерьевна 2003 4,438 Нет 

41. Климов Сергей Романович 2002 4,737 Нет 

42. Клюкин Андрей Сергеевич 2002 3,938 Нет 

43. Когут Артём Игоревич 2002 3,75 Нет 

44. Кондрашова Татьяна Дмитриевна 2002 4,4 Нет 

45. 
Коркишко Данила 

УКРАИНА 
2003 3,824 Нет 

46. Котова Наталья Дмитриевна 2003 3,882 Нет 

47. Кочнев Алексей Владимирович 2002 4,235 Нет 



48. Крышковец Диана Алексеевна 1998 3,917 Нет 

49. Кулаев Арслан Арсенович 2003 3,933 Нет 

50. Кязымова Анастасия Романовна 2002 3,75 Нет 

51. Лашков Матвей Игоревич 2002 4 Нет 

52. Магадов Камиль Ибрагимович 1991 4,625 Нет 

53. Майоров Никита Андреевич 1999 3,5 Нет 

54. Мамедов Эльнар Эльмарович 2002 4,188 Нет 

55. Манукян Арсен Арамович 1998 4,353 Нет 

56. Манукян Лолита Михайловна 2002 4,684 Нет 

57. 
Махмудова Махинаджон Маликовна 

ТАДЖИКИСТАН 
2002 4,133 Нет 

58. Мерзляков Эдуард Алексеевич 2002 4,211 Нет 

59. Миланич Андрей Николаевич 2002 3,467 Нет 

60. Минин Евгений Евгеньевич 1997 4,353 Нет 

61. Митюхина Ксения Петровна 2003 4,647 Нет 

62. 
Могуренко Ольга Витальевна 

УКРАИНА 
2003 4,583 Нет 

63. Муртузалиев Расул Багомедович 2003 3,667 Нет 

64. Мусаев Марат Мусаевич 1984 3,368 Нет 

65. Назырова Регина Ильдаровна 2002 4,214 Нет 

66. Никитин Алексей Алексеевич 2002 4,375 Нет 

67. Омарова Патимат Магомедовна 1994 3,216 Нет 

68. Павлович Стоян Радивоевич 2003 3,813 Нет 

69. Панасюк Миллен 2001 4,625 Нет 

70. Плахов Никита Александрович 2002 4,222 Нет 

71. Полищук Никита Владиславович 2003 3,938 Нет 

72. Постолаки Ян 2002 4,333 Нет 

73. Потылицын Никита Анатольевич 2002 3 Нет 

74. Пуцык Анастасия Александровна 1993 3,313 Нет 

75. Рамазанов Кемаль Равилевич 2002 3,882 Нет 

76. Ремезников Иван Олегович 2002 4,235 Нет 

77. Ржанова Лина Михайловна 2002 3,889 Нет 

78. Рябов Евгений Юрьевич 1994 4,106 Нет 

79. Рябых Светлана Сергеевна 2001 3,833 Нет 

80. Савельев Даниил Русланович 2003 3,813 Нет 

81. Салихов Рамазан Альбертович 2002 0 Нет 

82. Семёнов Денис Сергеевич 2002 3,938 Нет 

83. Сиденко Дмитрий 2002 3,611 Нет 

84. Симонян Джаник Дживанович 2002 4,263 Нет 



85. Сираджеддинов Ага Джейхунович 2002 3,941 Нет 

86. Сичинава Илья Тенгизович 2002 4,25 Нет 

87. Скакодуб Владислав Игоревич 2001 3,294 Нет 

88. Скотников Павел Владимирович 2002 4,053 Нет 

89. Супис Ксения Артемовна 2001 3,95 Нет 

90. Сычёв Максим Николаевич 1998 3,552 Нет 

91. 
Тавакалов Давид 

ТУРКМЕНИЯ 
1996 4,286 Нет 

92. Танишин Иван Алексеевич 2002 4 Нет 

93. Таха Лина Максим Мажедовна 2001 3,842 Нет 

94. Текутьева Екатерина Юрьевна 2002 4,357 Нет 

95. Титова Екатерина Александровна 2002 4,167 Нет 

96. Туралиев Асхад Нурланович 2001 4 Нет 

97. Украинцева Дарья Павловна 2002 4,167 Нет 

98. Умарова Оксана Руслановна 2002 4,059 Нет 

99. 
Урунов Ёкубджон Хуррамович 

ТАДЖИКИСТАН 
2001 3,955 Нет 

100. Фаур Яна Ридовна 2002 4,824 Нет 

101. Федотова Полина Игоревна 2002 4,316 Нет 

102. Халилов Анна Вадимовна 2002 4,133 Нет 

103. Хомич Никита Сергеевич 2002 4,235 Нет 

104. Черныш Инна Сергеевна 2002 4,4 Нет 

105. Чернышов Иван Игоревич 2002 3,941 Нет 

106. Чолария Анна Демуриевна 2002 3,45 Нет 

107. Шаяхметов Рафаэль Рафикович 2002 3,722 Нет 

108. Шуйцева Екатерина Юрьевна 2000 3,667 Нет 

109. Эйюбов Кенан Вугарович 2002 4,133 Нет 

110. Эльманович Владислав Дмитриевич 1996 3,538 Нет 

111. Эмгеев Антон Баатрович 2003 3,222 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


